
 
 
Bakgrund 
Sverige har alltid haft en god förmåga att få fram kvinnliga golfspelare i världsklass och Annika 
Sörenstam anses vara den bästa kvinnliga golfaren genom tiderna. Genom ANNIKA Team delar 
Annika med sig av sina erfarenheter, sina kunskaper och passion till yngre generationer av 
golfspelare.  
ANNIKA Team är en proffssatsning där nätverk av resurspersoner delar med sig av kompetenser på 
olika områden och detta framgångsrecept kommer bidra till att Sverige även i fortsättningen kan 
etablera kvinnliga spelare i världsklass många år framåt. 

 
 
ANNIKA Team består av:  
Spelare: Anna Nordqvist & Pernilla Lindberg (+ inbjuden till lägret Camilla Lennarth) 
Advisory Board: Egil Myklebust, ordförande, Annika Sörenstam & Jacob Wallenberg  
Arbetsgruppen: Katarina Vangdal, projektledare, Maria Bertilsköld, Eva Herder, Petra Lindström & 
Annika Sörenstam  

 

Maria jobbar i USA på ANNIKA Team-läger  
20-22 januari 2010 

 

 



 
Syfte med lägret i Orlando: 

¶ Skapa möjligheter till möten mellan resurs- och nätverkspersoner  

¶ Ge spelare möjlighet till erfarenhetsutbyte och ökad kompetens inom områden som bidrar 
till deras utveckling som golfspelare  

¶ Inspirera spelarna att göra den satsning, lägga ner den tid och det engagemang som gör dem 
bättre  

 

 

 
 
Spelarna fick under ett par timmar sitta ned med Annika för individuella samtal. De är alla på olika 
nivå och har olika behov, i denna situation kan dem ställa de frågor och funderingar som just de har. 
Exempel träningsupplägg, caddie, tävlingsprogram, manager, fysträning mm 
 Spelarna var väl förberedda och Annikas tankar och råd/mentorskap och engagemang var mycket 
uppskattat. Förmodligen lägrets höjdpunkt. 
 



  
 
Gympass och föreläsning av Kai Fusser, där han berättade sina tankar när det kommer till fysträning, 
välmående och hur det kopplas till golfen. Kai reste några veckor varje år tillsammans med Annika på 
touren, när hon var aktiv tränade hon 5-6 ggr i veckan på gymmet. Oavsett om hon hade tävling eller 
ej. Annika och Kai jobbade tillsammans i 8 år, nu finns även han på ANNIKA Academy. Inspirerande 
och bra, men hujedamej vilken träningsvärk jag fick!   

 

 
Anna Nordqvist och jag tränar wedgar 40-60-80 meter. Nuförtiden är hon tuff att slå. 

 



 
 
Henri Reis, Annikas tränare, är en del av Annika Team och han var på plats, tjejerna fick möjlighet att 
träna tillsammans och jobba vidare på sitt spel. Henri är uppskattad för sin kunskap, sina 
erfarenheter och inte minst för sitt stora engagemang. Visst är det intressant att lyssna och lära av 
andra, bra diskussioner och nya idéer som kläcks.  

 
 

 

 
 
Min uppgift för kvällen var att få till och leda ett möte med Annikas caddie, Terry McNamara. Tanken 


